
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.08.2015                                                                                                           №  560 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

11.06.2015 № 356 «Об 

административной комиссии 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

   В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих  

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Сахалинской области от 30.04.2004 №500 «Об административных комиссиях в 

Сахалинской области», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1 Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 11.06.2015 №356 «Об административной комиссии муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

      Никулин В.И.           - первый заместитель главы муниципального образования                

городской округ «Охинский», первый заместитель главы 

администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский», председатель комиссии 

 Михеева С.В.           -  начальник юридического отдела администрации        

муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместитель председателя комиссии 

 Хорунжий В.В.        - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» 



 Флягина И.Ю.          - главный специалист 2 разряда отдела архитектуры и 

градостроительства муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

 Политова Н.А.         - ведущий специалист 1 разряда, ответственный секретарь 

административной комиссии муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 Соколова Г.В.           - главный специалист 1 разряда отдела кадров, контроля и 

организационно–технического обеспечения  администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 Кан И.Ю.                  - депутат Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 Новиков А.В.           - заместитель начальника ОМВД России по городскому округу 

«Охинский» - начальник полиции ОМВД 

 Тебенькова Ю.Р.       - старший специалист 1 разряда комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 Нуркенов В.Ж.         - председатель Совета ветеранов Великой Отечественной войны, 

вооруженных сил и правоохранительных органов 

 Слободчикова Л.В.  - гражданин РФ, житель города Оха 

 

2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» В.И. Никулина. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                            Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 



 


